
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 443

7 Νοεμβρίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασικού 
χαρακτήρα εμβαδού 67.687,81 τετρ. μέτρων, στη θέση 
«Αγία Ειρήνη − Νταμάρια», τοπικής κοινότητας Στουπ−
παίων, Δημοτικής Ενότητας Μαρμαρίου, Δήμου Κα−
ρύστου, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας. .................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασικού 
χαρακτήρα εμβαδού 29.265,83 τετρ. μέτρων, στη 
θέση «Άνω Ξηροχάρι» τοπικής κοινότητας Ακταίου, 
Δημοτικής Ενότητας Μαρμαρίου, Δήμου Καρύστου, 
Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας. ......................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασικού 
χαρακτήρα εμβαδού 4.800,50 τετρ. μέτρων, στη θέση 
«Σύνορο», τοπικής κοινότητας Στουππαίων, Δημοτι−
κής Ενότητας Μαρμαρίου, Δήμου Καρύστου, Περι−
φερειακής Ενότητας Ευβοίας. .................................................... 3

Κήρυξη αναδασωτέου Δάσους εμβαδού Ε1 = 7.425,97 τ.μ. 
και Ε2= 3.002,53 τ.μ. αντίστοιχα στη θέση «ΔΟΡΟΥ−
ΦΙ − ΛΑΚΑΣΚΥΝΤΑ» Δημοτικής Κοινότητας Κρανιδί−
ου του Δήμου Ερμιονίδας. ............................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 58301/4180 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασικού 

χαρακτήρα εμβαδού 67.687,81 τετρ. μέτρων, στη θέση 
«Αγία Ειρήνη − Νταμάρια», τοπικής κοινότητας Στουπ−
παίων, Δημοτικής Ενότητας Μαρμαρίου, Δήμου Καρύ−
στου, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Νόμου 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω−

ση, στελέχωση της περιφέρειας κ.λ.π.».
3. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις των άρθρων του Ν. 998/1979 «Περί προ−
στασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων» 
και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 38 παρ. 1 και 
β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
5. Το Π.Δ. 138/2010 Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκη−

σης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας.

6. Τις 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/24−09−1980 
διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με την κήρυξη 
εκτάσεων ως αναδασωτέων.

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104 (ΦΕΚ 648/19−04−2011 τεύχος Β΄)
απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. Μεταβίβαση δικαιώματος υπο−
γραφής της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) στον Προ−
ϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών 
Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και 
Δασαρχείων της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως.

8. Την υπ’ αριθμ. 3612/03−10−2011 αναφορά του Δασαρχείου 
Αλιβερίου από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που αναφέρε−
ται στο θέμα κατά το χρόνο καταστροφής της, που έγινε από 
παράνομη εκχέρσωση για την παράνομη λειτουργία λατομείου 
σχιστολιθικών πλακών, είχε δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια 
του άρθρου 3 παρ. 1 του Ν. 998/79 όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, καλυπτόμενη από αείφυλλα πλατύφυλλα (κέδρα και 
αγριελιές), σε ποσοστό 50% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η 
κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 67.687,81 τετρ. μέτρων, στη θέση «Αγία Ειρήνη 
− Νταμάρια», τοπικής κοινότητας Στουππαίων, Δημοτικής 
Ενότητας Μαρμαρίου, Δήμου Καρύστου, Περιφερειακής 
Ενότητας Ευβοίας της οποίας η βλάστηση καταστράφηκε 
λόγω εκχέρσωσης και η οποία συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Με εκτάσεις δασικού χαρακτήρα και εκτάσεις 
μη δασικού χαρακτήρα. 

ΝΟΤΙΑ: Με εκτάσεις δασικού χαρακτήρα και εκτάσεις μη 
δασικού χαρακτήρα. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με εκτάσεις δασικού χαρακτήρα. 
ΔΥΤΙΚΑ: Με εκτάσεις δασικού χαρακτήρα.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 1, 2, 

3,...27, 28, 29, 1 στο διάγραμμα του Δασαρχείου Αλιβερίου 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης και 
ορίζεται από τις ορθογώνιες συντεταγμένες σε ΕΓΣΑ 87 
που αναφέρονται σε αυτό.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−
σωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, 
ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η απο−
κατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατάσταση της 
βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση ή με πρόγραμμα 
τεχνητής αναδάσωσης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χαλκίδα, 14 Οκτωβρίου 2011 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης

ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ

4257

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.11.10 10:03:10
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4258 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4259

  Αριθμ. 57185/4106 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασικού 

χαρακτήρα εμβαδού 29.265,83 τετρ. μέτρων, στη 
θέση «Άνω Ξηροχάρι» τοπικής κοινότητας Ακταίου, 
Δημοτικής Ενότητας Μαρμαρίου, Δήμου Καρύστου, 
Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Νόμου 2503/1997 «Διοίκηση, οργά−

νωση, στελέχωση της περιφέρειας κ.λ.π.».
3. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις των άρθρων του Ν. 998/1979 «Περί 
προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά−
σεων» και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 38 παρ. 1 και 
β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
5. Το Π.Δ. 138/2010 Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−

οίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας.
6. Τις 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/24−09−

1980 Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με 
την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104 (ΦΕΚ 648/19−04−2011 τεύχος Β΄)
απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. Μεταβίβαση δικαιώματος 
υπογραφής της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) 
στον Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους 
Διευθύνσεων και Δασαρχείων της ανωτέρω Γενικής 
Διευθύνσεως.

8. Την υπ’ αριθμ. 3555/29−09−2011 αναφορά του Δασαρ−
χείου Αλιβερίου από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα κατά το χρόνο καταστροφής 
της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, είχε δασικό 

χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 1 του 
Ν. 998/79 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει καλυπτόμενη 
από δασική βλάστηση αειφύλλων πλατύφυλλων (κου−
μαριές, ρείκια, αριές) σε ποσοστό 40% περίπου και ως 
εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 29.265,83 τετρ. μέτρων, στη θέση «Άνω Ξηρο−
χάρι» τοπικής κοινότητας Ακταίου, Δημοτικής Ενότητας 
Μαρμαρίου, Δήμου Καρύστου, Περιφερειακής Ενότητας 
Ευβοίας της οποίας η βλάστηση καταστράφηκε λόγω 
εκχέρσωσης και η οποία συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Με διακατεχόμενο δάσος. 
ΝΟΤΙΑ: Με διακατεχόμενο δάσος. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με επαρχιακό δρόμο Ακταίου − Καρύ−

στου. 
ΔΥΤΙΚΑ: Με διακατεχόμενο δάσος.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 1, 2, 

3,...15, 16, 17, 1 στο διάγραμμα του Δασαρχείου Αλιβερίου 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης 
και ορίζεται από τις ορθογώνιες συντεταγμένες σε 
ΕΓΣΑ 87 που αναφέρονται σε αυτό.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατά−
σταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση 
ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χαλκίδα, 13 Οκτωβρίου 2011 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης

ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ



4260 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4261

       Αριθμ. 61011/4297 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασικού 

χαρακτήρα εμβαδού 4.800,50 τετρ. μέτρων, στη θέση 
«Σύνορο», τοπικής κοινότητας Στουππαίων, Δημοτι−
κής Ενότητας Μαρμαρίου, Δήμου Καρύστου, Περιφε−
ρειακής Ενότητας Ευβοίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Νόμου 2503/1997 «Διοίκηση, οργά−

νωση, στελέχωση της περιφέρειας κ.λ.π.».
3. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις των άρθρων του Ν. 998/1979 «Περί 
προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά−
σεων» και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 38 παρ. 1 και 
β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
5. Το Π.Δ. 138/2010 Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−

οίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας.
6. Τις 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/24−09−

1980 Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με 
την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

7. Την υπ’ αριθμό 1669/33104 (ΦΕΚ 648/19−04−2011 τεύ−
χος Β΄) απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. Μεταβίβαση δικαι−
ώματος υπογραφής της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας 
(Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) στον Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως 
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊστα−
μένους Διευθύνσεων και Δασαρχείων της ανωτέρω 
Γενικής Διευθύνσεως.

8. Την υπ’ αριθμ. 3674/07−10−2011 αναφορά του Δασαρ−
χείου Αλιβερίου από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα κατά το χρόνο καταστροφής 
της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση για την πα−

ράνομη λειτουργία λατομείου σχιστολιθικών πλακών, 
είχε δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 
3 παρ. 1 του Ν. 998/79 όπως τροποποιήθηκε και ισχύ−
ει διότι καλυπτόταν από δασική βλάστηση αειφύλλων 
πλατύφυλλων (αριές, κουμαριές, ρείκια) σε ποσοστό 
60% περίπου και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη 
της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκτα−
ση εμβαδού 4.800,50 τετρ. μέτρων, στη θέση «Σύνορο», 
τοπικής κοινότητας Στουππαίων, Δημοτικής Ενότητας 
Μαρμαρίου, Δήμου Καρύστου, Περιφερειακής Ενότητας 
Ευβοίας της οποίας η βλάστηση καταστράφηκε λόγω 
εκχέρσωσης και η οποία συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Με αγροτικό δρόμο. 
ΝΟΤΙΑ: Με Δημόσιο δάσος. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δημόσιες εκτάσεις δασικού χαρα−

κτήρα. 
ΔΥΤΙΚΑ: Με Δημόσιο δάσος και με αγροτικό δρόμο.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 

4 10, 11, 12, 1 στο διάγραμμα του Δασαρχείου Αλιβερίου 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρού−
σης και ορίζεται από τις ορθογώνιες συντεταγμένες 
σε ΕΓΣΑ 87 που αναφέρονται σε αυτό.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατά−
σταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση 
ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χαλκίδα, 20 Οκτωβρίου 2011 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης

ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ



4262 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 

    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4263

  Αριθμ. 3956 (4)
Κήρυξη αναδασωτέου Δάσους εμβαδού Ε1 = 7.425,97 τ.μ. 

και Ε2= 3.002,53 τ.μ. αντίστοιχα στη θέση «ΔΟΡΟΥ−
ΦΙ − ΛΑΚΑΣΚΥΝΤΑ» Δημοτικής Κοινότητας Κρανιδί−
ου του Δήμου Ερμιονίδας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/10 Π.Δ. «Οργανισμός της 
Α.Δ. Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

3. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις του Ν.998/79 «περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα:

α) Του άρθρ. 41 παρ. 1, 
β) Του αρθρ. 38 παρ. 1, όπως συμπληρώθηκαν με το 

Ν.3208/03.
9. Τις διατάξεις του Ν.3208/2003 «Προστασία των δα−

σικών οικοσυστημάτων κ.λ.π.», άρθρο 1 παρ. 15.
10. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3042/24−9−80, γ) 

168692/3318/5−10−1981, δ) 85144/1468/9−9−1992 και ε) 
60284/365/26−1−1994 διαταγές ΥΠ. ΓΕ.

11. Την Δ.Υ/12−9−2011 πρόταση της Δασολόγου Μαρίας 
Μοιρασγεντή, με την οποία προτείνεται η κήρυξη του 
δάσους ως αναδασωτέου.

12. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Αργολίδας 
με την προαναφερόμενη πρόταση.

13 Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι−
σμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό την με φυσική 
αναγέννηση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
λόγω παράνομης εκχέρσωσης − αποψίλωσης, την έκτα−
ση δάσους, κατά την έννοια άρθ. 3 § 1 του ν.998/79 όπως 
ισχύει και η οποία εντάσσεται από άποψη ωφελιμότη−
τας και θέσης στις κατηγορίες της παρ. 1 εδαφ. ε και 
στο εδάφιο β της παρ. 2 του άρθρ. 4 του Ν.998/79, του 
Τμήματος 1 εμβαδού επτά χιλιάδων τετρακοσίων είκοσι 
πέντε τετραγωνικών μέτρων και ενενήντα επτά τετρ. 
εκατοστών (7.425,97 τ.μ.) και του Τμήματος 2 εμβαδού 
τριών χιλιάδων δύο τετραγωνικών μέτρων και πενήντα 
τριών τετρ. εκατοστών (3.002,53 τ.μ.) που βρίσκεται στη 
θέση «ΔΟΡΟΥΦΙ − ΛΑΚΑΣΚΥΝΤΑ» Δημοτικής Κοινότη−
τας Κρανιδίου του Δήμου Ερμιονίδας και απεικονίζεται 
στο από 12−9−2011 τοπογραφικό διάγραμμα, με κλίμακα 
1:1000, το οποίο συνέταξε η δασολόγος Μαρία Μοιρα−
σγεντή και συνοδεύει αναπόσπαστα την παρούσα.

Η έκταση του τμήματος 1 εμβαδού Ε1= 7.425,97 τ.μ 
συνορεύει:

Βόρεια: με αγροτική έκταση.
Νότια: με δάσος
Ανατολικά: με χωματόδρομο και πέραν αυτού εν μέρει 

με δάσος και εν μέρει με το τμήμα 2.
Δυτικά: εν μέρει με δάσος και εν μέρει με αγροτική 

έκταση.
Η έκταση του τμήματος 2 εμβαδού Ε2= 3.002,53 τ.μ. 

συνορεύει:
Βόρεια: με αγροτική έκταση.
Νότια: με δάσος.
Ανατολικά: με χωματόδρομο.
Δυτικά: με χωματόδρομο και πέραν αυτού με το τμήμα 1.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 21 Οκτωβρίου 2011 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



4264 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004430711110008*


